

Årsredovisning

för

Consipa AB

559179-7849

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Parkkila, Styrelseledamot
2023-09-08

Styrelsen för Consipa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver sedan dess försäljning av konsulttjänster inom infrastrukturella byggnationer. Bolaget ska också investera i värdepapper samt fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Elin Parkkila har ej kvar sin post i styrelsen.
Utmaningarna i omvärlden har ej påverkat bolaget direkt bortsett från att det kostar mer.
Fler kundbesök under året för att täcka eventuellt tapp 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2018/20
Nettoomsättning	9 229	4 570	3 070	4 018
Resultat efter finansiella poster	1 063	606	394	313
Soliditet (%)	58	44	51	43

För att täcka den ökade efterfrågan har bolaget anlitat fler underleverantörer och därmed har omsättningen ökat mer än 30% i jämförelse mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 619	457 290	578 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		457 290	-457 290	0
Årets resultat			602 427	602 427
Belopp vid årets utgång	50 000	328 909	602 427	981 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 909
årets vinst	602 427
	931 336

disponeras så att	
till aktieägare utdelas 660 kr per aktie	330 000
i ny räkning överföres	601 336
	931 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 228 872	4 570 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 228 872	4 570 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 885 657	-1 369 396
Övriga externa kostnader		-774 169	-795 404
Personalkostnader	2	-1 496 096	-1 796 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 384	-2 692
Summa rörelsekostnader		-8 161 306	-3 963 943
Rörelseresultat		1 067 566	606 298
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 501	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 956	-289
Summa finansiella poster		-4 457	-289
Resultat efter finansiella poster		1 063 109	606 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-285 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-285 000	0
Resultat före skatt		778 109	606 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 682	-148 719
Årets resultat		602 427	457 290

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 076

13 460

Summa materiella anläggningstillgångar

8 076

13 460

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

161 499

145 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

161 499

145 000

Summa anläggningstillgångar

169 575

158 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

518 895

164 642

Övriga fordringar

31 306

131 723

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

913 755

730 682

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 769

21 431

Summa kortfristiga fordringar

1 506 725

1 048 478

Kassa och bank

Kassa och bank

646 946

435 048

Summa kassa och bank

646 946

435 048

Summa omsättningstillgångar

2 153 671

1 483 526

SUMMA TILLGÅNGAR

2 323 246

1 641 986

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

328 909

71 619

Årets resultat

602 427

457 290

Summa fritt eget kapital

931 336

528 909

Summa eget kapital

981 336

578 909

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

465 000

180 000

Summa obeskattade reserver

465 000

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

470 618

81 158

Skatteskulder

212 733

92 314

Övriga skulder

114 935

174 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 624

534 974

Summa kortfristiga skulder

876 910

883 077

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 323 246

1 641 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningstiden justerades till rätt antal år i jämförelse mot fg år från 5 till 3 år.

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	16 152	0
Inköp		16 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 152	16 152
Ingående avskrivningar	-2 692	0
Årets avskrivningar	-5 384	-2 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 076	-2 692
Utgående redovisat värde	8 076	13 460

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Tillkommande fordringar	18 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 000	145 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 501	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 501	0
Utgående redovisat värde	161 499	145 000

Marknadsvärde per 20230331 är 161 499 (149 128 kr.)

Håbo 2023-09-07

Simon Parkkila
Simon Parkkila